
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

Órgão 200 – Prefeitura Municipal de Pilões

Programa 5 – Festividades e Comemorações

Ação 2.145 – Apoio as Festividades e Comemorações

Despesa 783 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240814001 - CIRCUITO MUSICAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 20240814001
 
OBJETO:
- Contratação de serviços artísticos do Banda “TETE PESSOA E
CIRCUITO MUSICAL”, para apresentação de um show musical, no
dia 19/08/2024, no evento da FENACUP 2024, em alusão as
tradicionais comemorações da Emancipação Política deste município,
a ser realizado na Praça da Eventos, centro da Cidade.
 
CONTRATANTE:
-Prefeitura Municipal de Pilões/RN;
- CNPJ nº 08.148.488/0001-00;
- Rua Delfina, nº 22, Centro, Pilões/RN.
 
CONTRADADA:
- F. IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS DE FESTAS
LTDA
-
- CNPJ nº 27.141.623/0001-30
- Rua Hydrus, 16, Parque das Nações – Cep. 59158-755
Parnamirim/RN.
 
VALOR TOTAL:
- 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS).
 
VIGÊNCIA
- 120 (Cento e vinte dias), a partir da assinatura.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 

 
BASE LEGAL:
- Este contrato decorre da Inexigibilidade de Licitação nº
20240814001 processada nos termos da Lei Federal nº 14.133, de
01/04/2021, e demais legislações pertinentes, considerada as
alterações posteriores.
 
Pilões/RN, em 15 de agosto de 2024.
 
CÍCERO SABINO NETO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:6EA0DE23

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/08/2024. Edição 3352
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


